СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

25 июля 2024 года № 01-03-58

О согласовании проекта адресного

перечня многоквартирных домов,

подлежащих включению в

краткосрочный план реализации в 2033,

2034 и 2035 годах региональной

программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных

домах на территории города Москвы,

расположенных на территории

муниципального округа Чертаново

Центральное

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от 16

декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках

реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 1 июня 2017 года № 328-ПП «Об

утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного

полномочия города Москвы по согласованию адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план

реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы» и на

основании обращения префектуры Южного административного округа

города Москвы от 12 июля 2024 года № 74-УЖКХиБ/1, Совет депутатов

муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов,

подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и

2035 годах региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы,

расположенных на территории внутригородского муниципального

образования Чертаново Центральное в городе Москве, за исключением

домов, в которых запланированы только работы по ремонту, замене,

модернизации лифтов, ремонту лифтовых шахт, машинных и блочных

помещений согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов,

подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и

2035 годах региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы,

расположенных на территории внутригородского муниципального

образования Чертаново Центральное в городе Москве, в которых

запланированы работы по замене отработавшего назначенный срок службы

лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет) согласно

приложению 2 к настоящему решению.

3. Направить копию настоящего решения в Департамент

капитального ремонта города Москвы, Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов города Москвы, префектуру Южного

административного округа и управу района Чертаново Центральное города

Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.chertanovocentr.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Чертаново Центральное Шиндряеву Н.Н.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                           Н.Н. Шиндряева

http://www.chertanovocentr.ru/

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Чертаново

Центральное

от 25 июля 2024 года

№ 01-03-58

Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и

2035 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории

города Москвы, расположенных на территории внутригородского муниципального образования Чертаново Центральное

в городе Москве, за исключением домов, в которых запланированы только работы по ремонту, замене, модернизации

лифтов, ремонту лифтовых шахт, машинных и блочных помещений

Административный округ города Москвы Южный

Внутригородское муниципальное

образование в городе Москве
Чертаново Центральное

п/п Адрес многоквартирного дома Общая площадь, кв.м
Срок выполнения

работ, гг.

1 Днепропетровская ул. 1 16 537 2035

2 Днепропетровская ул. 11 4 194 2033

3 Днепропетровская ул. 15 5 285 2035

4 Днепропетровская ул. 16 к.2 5 317 2033

5 Днепропетровская ул. 16 к.5 5 265 2033

6 Днепропетровская ул. 16 к.8 7 539 2035

7 Днепропетровская ул. 19 к.1 5 240 2033

8 Днепропетровская ул. 21 4 252 2035

9 Днепропетровская ул. 23 к.1 4 217 2035

10 Днепропетровская ул. 23 к.2 4 200 2035

11 Днепропетровская ул. 23 к.3 9 068 2033

12 Днепропетровская ул. 25 16 836 2033

13 Днепропетровская ул. 27 к. 1 14 047 2033

14 Днепропетровская ул. 29 14 031 2035

15 Днепропетровская ул. 3 к.1 12 434 2035

16 Днепропетровская ул. 31 13 910 2035

17 Днепропетровская ул. 35 к.1 7 115 2035

18 Днепропетровская ул. 35 к.2 7 103 2035

19 Днепропетровская ул. 7 к.1 16 176 2033

20 Кировоградская ул. 17 к.1 21 148 2034

21 Кировоградская ул. 17 к.2 17 672 2033

22 Кировоградская ул. 20 к.2 5 834 2033

23 Кировоградская ул. 20 к.3 5 817 2035

24 Кировоградская ул. 22 15 177 2035

25 Кировоградская ул. 24 к.2 7 376 2033

26 Кировоградская ул. 28 к.1 16 822 2035

27 Кировоградская ул. 28 к.2 7 060 2033

28 Кировоградская ул. 28 к.3 17 412 2034

29 Кировоградская ул. 32 к.1 11 997 2034

30 Кировоградская ул. 32 к.2 12 026 2034

31 Красного Маяка ул. 1 к.3 6 844 2034

32 Красного Маяка ул. 11 к.2 4 227 2035

33 Красного Маяка ул. 11 к.3 10 543 2033

34 Красного Маяка ул. 11 к.4 7 131 2033

35 Красного Маяка ул. 11 к.5 13 820 2033

36 Красного Маяка ул. 13 к.3 9 212 2033

37 Красного Маяка ул. 13А к.7 10 460 2035

38 Красного Маяка ул. 15 к.1 5 792 2035

39 Красного Маяка ул. 15 к.4 8 568 2035

40 Красного Маяка ул. 16Б 8 921 2035

41 Красного Маяка ул. 19 к.2 7 037 2034

42 Красного Маяка ул. 19 к.3 7 486 2034

43 Красного Маяка ул. 2 5 192 2034

44 Красного Маяка ул. 4 к.1 14 733 2033

45 Красного Маяка ул. 4 к.2 21 958 2034

46 Красного Маяка ул. 5 к.1 10 614 2033

47 Красного Маяка ул. 5 к.2 10 175 2034

48 Красного Маяка ул. 6 5 105 2034

49 Красного Маяка ул. 7 к.1 4 216 2033

50 Красного Маяка ул. 7 к.2 4 203 2035

51 Красного Маяка ул. 8 к.1 14 591 2034

52 Красного Маяка ул. 9 22 419 2034

53 Чертановская ул. 21 к.2 10 626 2034

54 Чертановская ул. 23 к.2 4 205 2034

55 Чертановская ул. 24 к.2 14 083 2035

56 Чертановская ул. 24 к.3 14 260 2035

57 Чертановская ул. 25 к.1 4 167 2034

58 Чертановская ул. 27 к.1 10 054 2034

59 Чертановская ул. 28 к.1 5 486 2035

60 Чертановская ул. 30 к.2 9 225 2033

61 Чертановская ул. 30 к.3 9 206 2033

62 Чертановская ул. 31 к.1 3 630 2033

63 Чертановская ул. 32 к.1 24 409 2035

64 Чертановская ул. 33 к.2 12 576 2033

65 Чертановская ул. 37 13 465 2035

66 Чертановская ул. 39 к.1 17 503 2035

67 Чертановская ул. 41 к.2 7 233 2034

68 Чертановская ул. 41 к.3 10 153 2035

69 Чертановская ул. 42 к.1 10 448 2034

70 Чертановская ул. 42 к.2 4 242 2035

71 Чертановская ул. 43 к.1 4 230 2034

72 Чертановская ул. 45 к.1 6 416 2035

73 Чертановская ул. 46 4 269 2034

74 Чертановская ул. 48 к.1 4 233 2035

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Центральное

от 25 июля 2024 года

№ 01-03-58

Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и

2035 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории

города Москвы, расположенных на территории внутригородского муниципального образования Чертаново Центральное

в городе Москве, в которых запланированы работы по замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или)

истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)

Административный округ города Москвы Южный

Внутригородское муниципальное

образование в городе Москве
Чертаново Центральное

п/п Адрес многоквартирного дома Общая площадь, кв.м
Срок выполнения

работ, гг.

1 Днепропетровская ул. 21 4 252 2033

2 Днепропетровская ул. 23 к.1 4 217 2033

3 Днепропетровская ул. 23 к.2 4 200 2033

4 Днепропетровская ул. 3 к.4 27 932 2033

5 Красного Маяка ул. 13 к.3 9 212 2033

6 Красного Маяка ул. 13 к.5 13 927 2034

7 Красного Маяка ул. 15 20 060 2035

8 Красного Маяка ул. 15 к.1 5 792 2033

9 Красного Маяка ул. 15 к.3 5 815 2033

10 Красного Маяка ул. 17 к.2 5 833 2033

11 Красного Маяка ул. 20 к.1 9 340 2033

12 Красного Маяка ул. 4 к.2 21 958 2033, 2034, 2035

13 Чертановская ул. 24 к.1 14 359 2034

14 Чертановская ул. 30 к.4 9 303 2033